
令和7（2025）年度
東京大学大学院学際情報学府
修士課程入学試験(冬季募集)

最終合格者

　以下に受験番号が掲出された者が最終
合格者である。

注意事項

１．最終合格者に対しては、本掲示に加えて合格通
知書を郵送する。

２．仮指導教員（社会情報学コースは連絡担当教
員）は合格通知書にて通知する。
３．入学許可通知書及び入学手続に関する書類を
合格通知書と一緒に発送（2月17日の週に発送予
定）するので、その指示に従い、所定の期間内に必
要な手続（入学料の振込及び入学手続書類の提
出）を行うこと。
　　事前の連絡も無く、所定の期間内に入学手続を
行わない場合には、理由の如何にかかわらず入学
しないものとして取り扱うので注意すること。



【掲示期間：令和7年2月10日～令和7年3月4日】

４．入学手続期間・方法については以下のとおり。

　○手続方法：郵送のみ
　○手続期間：令和7年3月4日（火）必着
　○郵送先：〒113-0033 東京都文京区本郷7-3-1
　　　　　　  　東京大学大学院学際情報学府事務部
　　　　　　  　学務チーム



180003
180005
180007
180008
180010
180020
180026
180029
180034
180038

社会情報学コース

以上　１０名



280007 280048
280010
280013
280014
280016
280018
280021
280030
280031
280043

文化・人間情報学コース

以上　１１名



380025
380029
380031
380032
385011

先端表現情報学コース

以上　５名



480001
480002
480005
480006
480007
480011
480015
480018
480020
480022

以上　１０名

総合分析情報学コース


